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ll-guruh iste'molchilariga ichimlik va oqova
suvi xizmatlarini ko,rsatish bo,yicha

SHARTNOMA

I -son G'allaorol tumani

Ushbu shartnomant"Jizzax suv ta'minot" MCHJ G'allaorol tuman filiali, keyingi o,rinlarda
"Ta'minotchi" deb yuritiluvchi, nizom asosida faoliyat yurituvchi Ubaydeilay:ev Ergash
Baxriddinovich shaxsida bir tomondan, harnda keyingi o'rinlarda "Iste'molchi,' d.b yuritiluvchi
G',allaorol tuman maktabgacha ta'lim bo'limi asosida ish olib boruvchi Xidirov LafatBaxodirovich, ikkinchi tomondan quyidagilar haqida tuzdilar: (F.l.o.)

I. Shartnoma predmeti
l'l' 2022 yil uchun suv yetkazish hajmi ushbu shaftnomaga muvofiq II gur.uh iste'molchisi

(keyingi o'rinlarda "Iste'molchi" deb l,uritiladi) uchun suv yetkazib berish 4075 nar.r bo.r icha
6 807 nrrni:

lmr ichintlik suv uchun

2022 yil " J +" yanvar

1 m3 oqova suv uchun
4075 so'm (maxsus ustama xaq)ni:

xaq)ni tashl<il qi lmoqda.
I5o/o), + so'm (maxsus ustama

Shu tariqa shartnomaning umumiy qiymati 27 73g 525 so.mni tashkil qildi (Yigirma yeti
Shu jumladan,

rrrr6 srrrurrrr/ ylJrrr4Lt L t tJo JLJ 5u IIIIll LasnKll qllol
rnillion yeti yuz o'ttiz sal<kiz ming besh yuz yigirma besh) (summa yozuv bilan).
budj et nrablag' lariilan 21 i 38525 so' m, budj etdan tashqari mablag, laiidun
so'm to'lanishi ko'zda tutilsan.

_ Iste'molchiga yetkazilgan suv va qabul qilingan oqova suvlar
Iste'rnolchi bilan (budjet tashkilotlaridan tashqari) uuunr to'lovlari tar-tibida,
to'lic1 hisob-kitob qilish sharti bilan yoki Ta'minotchi tomonidan hisob varaqtaqdim ikasi Molil avazirligi a o,tkazilganmablag, iriladi.l' 'zDSt 950:201 I davlat standartiga rnuvofiq)
ichirnlik nnn'o.,,,,r^--: ^^L.-r ^:r:r^ ^,r-, 

--':- .-'^,' .

zimmasiga oladi. 
oqova suvlarni qabul qilib olish majburiyatini o'z

1.3. Iste'molchi Ta'minotchiga, ichimlik va oqova suv xizmatl lovlarni keyingioy uchun, agar hisobida yetarli miqdorda oldindan to.lovi mavju nu,. ofni'g l0
sanasigachaT0 foizlik oldindan haq to'lasli tariqasida amalga oshirish r o,z zimmasiga
oladi.

l'4'Tataflar ushbu shartnomaning ichimlik va oqova suv xizmatlari bo'yicha shartlarini
bajarish. o'zbekiston Respublikasining qonunchiligitalabiariga, O'zbekiston Respublikasi Vazirlarf6 yvrrurrwrrrttbt L<Lt<rutan rB4, \_, zugKlsLOII S.cspuollKasl va
Mahkamasining 2014 yil l5 iyuldagi 194-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Iste,molchilargiarga sllvta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari ko'rsatish Qoidalari"g"a (keyinchalik mai*'da -Qoidalar deb yuritiladi) rioya etishi, shuningdek, Iste'rnolchi, Ta'minotchi tornonidan taqdi'r
qilingan ichimlik va oqova suv tizimiga ulanish uchun ruxsat etuvchi hujjatlarga rioya qilishi hamdamahalliy davlat hokimiyati organlari tomonidan tasdiqlanadigan -urr6 ustama haqini lnr3
ichimlil< suv uchun 4075 so'm, 1m3 oqova suv xizmati uchun
to'lash majburiyatrni o' z zimmasiga oladilar.

4075 so'm (+QQS
so'm

t5%). +
(+QQS

Il. Umumiy qoidalar

so'm



2.1. Iste'molchi Ta'minotchi ruxsati bilan va u texnik imkoniyatlarni mavjud deb topgan
holatlarda, o'z tasarrufidagi ichimlik va oqova suv tarmoqlariga, inshoot va qurilmalarga
subiste'molchilarning ulanishiga ruxsat berish huquqiga ega.

2.2. Iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida to'lov masalalarida paydo bo'ladigan nizolar
Ta'minotchi tomonidan ko'rib chiqilmaydi.

2.3. Agar Iste'molchi va unga ulangan subiste'molchi turli guruh iste'molchilariga mansub
bo'lsa, Ta'minotchi bilan shaftnomani Iste'molchi ham. subiste'molchi ham tuzadi va suvni
hisobga olish asbobini o'matish har ikkalasi uchun ham majburiy hisoblanadi.

lste'molchi (subiste'molchi)ga berilgan ichimlik suv hajmi uchun to'lovlar Ta'minotchiga,
ularning suvni hisobga olish asbobi ko'rsatkichlari bo'yicha va ular mansub bo'lgan guruh uchun
belgilangan tariflar asosida to' lanadi.

Ta'minotchi bilan shartnoma tuzganlste'rrolchi o'zi mansub guruhdagi subiste'molchilarga
ulangan bo'lsa, subiste'molchilarga yetkazib berilgan suv va chiqarilgan oqova suv xizmatlari
uchun to'lovlar asosiy iste'molchi bilan, u mansub bo'lgan guruh uchun belgilangan tariflar asosida
amalga oshililadi.

O'z navbatida, Iste'molchi, o'zi ishlatgan suv uchun Ta'minotchiga amaldagi tariflar asosida
to'lovlarni amalga oshirishda subiste'molchilalga yetkazib berilgan suv hajmlarini ham inobatga
olgan holda hisob-kitob qiladi.

2.4. Ichimlik suvdan dov-daraxtlarni sug'orish uchun foydalanilishiga quyidagi istisno
holatlarda:

a) irrigatsiya suvi bo'lmaganda;
b) ta'minotchi tashkiloti quvvati mavjud bo'lganda va mahalliy davlat hokimiyati organlari

tomonidan tasdiqlangan jadval bo'yicha, faqat tungi vaqtda (soat 00-00 dan soat 05-00 
-eacha) 1'o'l

qo'yiladi.
2.5. Ichimlik va oqova suv xizmatidan Iste'molchi xo'jalik-iste'mol, maishil' elrtivoj r a

yong'inlarni o'chirish xamda texnologik va ishlab chiqarish jarayonlari uchun foydalanadi.
2.6. Suvni hisobga olish asbobi O'zbekiston texnik jihatdan tarlibga solish agentligi

tomonidan tekshirilgan va tamg'alangan bo'lishi va suv o'lchash tannog'i suv ta'minotchi tashkilot
tomonidan plombalanishi shart. Shuningdek, ichimlik va oqova suvini xisobga olish asbobini
yechish, qiyoslashdan o'tkazish va o'tnatish tartibi qonunchilikda o'rnatilgan tartib va qoidalarga
asosan amalga oshiril adi.

2.7. Iste'molchiga o'rnatilishi lozim bo'lgan suv o'lchash asbobining shartli o'tkazgichining
diametri (kalibri) hisob-kitob asosida aniqlanadi, obyektning maksimal suv iste'moli va minimal
suv iste'moliga tekshiriladi hamda Iste'molchi bilan kelishiladi.

Iste'molchida suvni hisobga olish asbobining ishlashi nazorat qilinganda, o'lchovlarning
texnik tavsifnomasida yo'l qo'yiladigan minimal chegaradan kam miqdorda suv iste'mol qilingan
taqdirda Ta'minotchi suv o'lchash uzelini amalda sarflanayotgan suv hajmiga mos, kichikroq
diametrdagi asbobga (berilgan kundan keyingi 30 kalendar kun ichida) qayta jihozlashga ko'rsatma
beradi. Bu ko'rsatma bajarilmagan taqdirda suvdan foydalanish va oqova suvlarni chiqarish uchun
to'lovlar Qoidalarning 87-bandining "b" l<ichik bandiga rnuvofiq amalga oshiriladi.

2.8. Ichimlik va oqova suv xizmatlari xo'jaligining rekonstruksiyasi, hisoblasl-r asboblarini
ishga tushirish, almashtirish, yangi subiste'molchilarining urlanishi Iste'molchi tomonidan faqat
Ta'minotchi tarafidan tasdiqlangan texnik shartlar va loyiha asosida amalga oshirilishi mumkin
bo'lib. ular Iste'molchining so'rovnomasi asosida, barcha tasdiqlovchi hujjatlarni ilova qilgan
holda beriladi. Ta'minotchidan olingan texnik shartlar Iste'molchi buyurlmasiga asosan, amaldagi
me'yor, qoidalar va boshqa me'yoriy hujjatlar asosida ishlab chiqiladi.

2.9. Qurilgan ulamalaming ishga tushirilishi Ta'minotchi tomonidan, Iste'molchi va qurilish
tashkilot vakillalining ishtirokida amalga oshiriladi.

2.10. Ichimlik va oqova suv xizmatlari uchun tariflar va ustama haq miqdori o'zgargan
sanasidan qat'rnazag ushbu xrzmatlar yuzasidan Iste'molchi bilan tuzilgan shartnoma o'z kuchini
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saqlab qoladi va Iste'molchi ko'rsatilgan xizmatlar uchun, yangi tariflar asosida, ular kiritilgansanadan e'tiboran to'lovrarni amargaoshirishi shar1.
2'11' Quyidagilar Ta'minotihi bilan Iste'molchi o'rtasidagi, kommunal suv taoqova suvlarni chiqarish elementlari (ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlari, iqurilmalari)ga xizmat ko'rsatish, ularning texnik holatini saqlash va fbydalanishjavobgarlik chegaralari hisoblanadi:
a) suv iste'moli uchun - komm_unal tarmoqqa ulanishini r-rzib qo,yuvchi kirish qulfi. Kirishqulfi bilan ichimlik suvga ulanish, Iste'molchdfu ichki ichimlik suvi tizimining bir qismihisoblanadi;

uq va majburiyatlari

oblarini o'rnatish, ularni belgilangan tartibda va

oqova suv tarmoqlariga xizmat ko,rsatish
qonunchilikda va shartnoma shartlarida

b qilish;
o'g,risida, uning bekor qilinishidan kainiaa tS
da suv ta'minoti yoki oqova suvni chiqarish

tomonlama bekor qilish; to'liq amalga oshirgan holda shartnomani bir
d) ichimlik suv ta,minoti

to' lovlarn ing holati, qarzlarning
o'z vakili orqali bepul olish;

e) Ta'minotchidan ichirnlik suv ta'minoti
ularni arnalga oshirish shartlari, to,lovlar tarifi
bepul olish:

va oqova suvni chiqarish xizmatlari uchun amarga oshirilganyo'qligi haqidagi ma'lumotl ar vama'lumotnomani lhaxsan yoki

va oqova suvni chiqarish xizmatlarihajmi va sifati,
v a tartiblarini ng o, zgaris hi haqidagi m a, lum otl ami

i q ari sh b o' y i cha xizmatrar ko' rs ati lm ay o tgan l i gi
dalolatnoma taqdim etilgandan keyin ig soat
larni bartaraf etish chora_tadbirlari io,g,risidagi

i) Sanitariya-epidemiologiya 
. ylzmati organlari tomonidan tasdiqlangan amaldagistandartlarga javob beradigan sifatli ichimlik suv b"ilan ta'minranmaganlik (sifatsiz ichimlik suvnravjudligi aniqlangal 

lawdan u tegishli darajagi oiiu r..ringan vaqt) uchun qaytahisob-kitobamalga o shiri I ish in i talab qi I ish.

lgan ichimlik suv va kanarizatsiya tarmoqlari
ni ta'minlash, ulaming buzilishi, iuv bosishi va
opqog'ini muzva qordan tozalash, Ta,minotchi
rni nazorat qilish, yer usti suv oqirnlarining



a.b) Ta'minotchi rnansabdor shaxsi Iste'molcl-rining suvni hisobga olish uzeli, ichimlik suv
vakanalizatsiya tarmoqlari, qurilmalari va inshootlarini iazorat qilish-hamda suvni hisobga olish
asbobi ko'rsatkichlarini qayd etish, plombalarni o'rnatish maqsadida ko,zdan ke-chirish,
belgilangan limitdan ko'p sarf qilinganda suv berishni muvofiqlashtirish va Ta'minotchi naryadlari
bo'yicha boshqa ishlarni bajarish uchun kelganda Iste'molchi tomonidan asossiz ravishda
kiritilmaganda;

a.v) Ta'minotchi tomonidan Iste'molchi ulangan ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlari va
qurilmalmida rejali-ogohlantirish tarzid,a ta'mirlash hamda xrzmatko'rsatish ishlaii o,tkazilganda,
shuningdek yangi abonentlarni ulash ishlari amalga oshirilganda;

a.g) Iste'molchi tasarrufida bo'lgan suv ta'rninoti ya kanalizatsiya tizimlari yoki
tarmoqlariga subabonentlarning o'zboshimchalik bilan ulangani aniqlan ganda;

a.d) Iste'molchi tomonidan suv ta'minoti va oqova suvlarni chiqarish xizmatlari uchun
belgilangan muddatlarda haq to'lanmaganda;

a.ye) Iste'molchining tasarrufida bo'lgan ichirnlik suv va kanalizatsiya tarmo qlariga,
qurilmalariga Ta'minotchidan ulanish uchun belgilangan tartibda ruxsatnoma olgan
subabonentlarning tegishli tarlibda ulanishi rad etilganda;

a.yo) Iste'molchi tomonidan shaftnoma shartlari bajarilmagand,ava u oqizilayotgan oclova
suvlar miqdori va tarkibi bo'yicha shartlarga rioya qilmaganda.

b) Ta'minotchi quyidagi holatlarda oldindan xabar qilmasdan suv uzatishni to,liq yoki
qisrnan to'xtatishga haqli :

b.a) Ta'minotchining elektr ta,minoti to,xtatilganda;
b.b) tabiiy ofatlar ro'y berganda;
b.v) avariya holatlarida;
b.g) yong'in chiqqan joylarga suv uzatishni ko'paytirishga zarurattug'ilganda.
3. 4. Ta' minotchining majburiyatlari :

a) suv ta'minoti va oqova suvni chiqarib yuborish yuzasidan shartnoma shartlarini bajarish:
b) ichirnlik suv va kanalizatsiya tarmoqlarining texnik holatini muntazam ravishda nazoratqilib borish:
v) suv ta'minoti uzluksizligini ta'minrash (Iste'molchi bilan

berish holatlaridan tashqari) ;

g) o'zbekiston Respublikasi rabiat'i muhofaza qilish davlat
tasdiqlangan me'yoriy hujjatlar (pDS) talabi va ichimlik
ruxsatnomalariga muvofiq oqova suvlarni tozalash ishlarini tashkil

d) tarmoqdagi ichimlik suv sifati monitoringini olib borish;
ye) Iste'molchining kommunal suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish tizimlarigaulangan

ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlari, inshootlari hamda qurilmalarining holatini va ulardan
foydalanilishini muntazam ravishda nazorat qilib borish, ulardan samarali foydalanishni
tashkillashtirishda Iste'molchiga amaliy yordam ko'rsatish;

yo) Iste'molchidagi suvning behuda oqib ketishi va oqilona foydalanilmayotganlik
holatlarini aniqlash, suv berish va undan fbydalanishni qat'iy nuroruiqilish va hisobga oilrt ;j) Iste'molchiga suvni hisobga olish individual asboblarini o'matish, belgilaigan tartib va
mu ddatl ard a u I arn i nazoratdan o' tkazib turi s h ;

z) kommunal Tatsiya tarmoqlarida, inshootlar va quril,m alarda
naryadsiz hamda Ta' ohnomasisiz biior-bir ish olib borayotgan shaxslar
haqida ichki ishlar or qilish;

i) shartnoma shartlariga muvofiq o'z majburiyatlarini balara olmagan holatlarda
Iste'molchiga penya to'lash;

y) Iste'molchining shaftnoma shartlariga rioya etmagani masalasi bo'yicha sud organlariga
murojaat qilish;

k) ichimlik suv va kanalizatsiya tizimida ro'y bergan buzilishlar aniqlangan kundan boshlabbir sutka mobaynida ularning sabablari, xizmat ko'rsatishdagi to'xtalish muddatlari r a

kelishilgan grafik asosida suv

qo'mitasi organlari tomonidar-r
suvdan maxsus foydalanish
qilishni ta'minlash;



quduqlar yonidan oqizib yuborilishini ta'minlash, yong'in gidrantlaiga kirib borish yo'laklarini
tirband qilmaslik, yong'in gidrantlari ko'rsatkichlarining ishga yaroqliligini kuzatib borish va
mavjud bo'lgan yong'in gidrantlarini va yong'in kranlarini plombalash uchun taqdim qilish;

. v) turli predmet va materiallarning uyum bo'lib saqlanishiga, shuningdek o'z hududida yoki
tasarrufida bo'lgan ichimlik suv, kanalizatsiyatarmoqlari va qurilmalari ustida hamda ichimlik suv
va kanahzatsiya tashqi joylashuvda bo'lgan (ko'chada va kvaftal ichida) yerlarda biror-bir
inshootlarni qurishga yo'l qo'ymaslik. Arnaldagi tarmoqlarda o'zboshimchalik bilan qurilgan
inshootlarda avaiya sodir bo'lgan taqdirda yetkazilgan zarar uchun javobgarlik qoidani
buzganning zimmasiga yuklanadi;

g) tranzit kommunal ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlari, inshootlar va qurilmalardagi
o'zlart aniqlashgan nosozliklar yoki shikastlanishlar haqida Ta'minotchiga zudlik bilan xabar
berish;

d) suvni hisobga olish asboblarida yaqqol ko'rinib turgan nosozliklar aniqlanganda (shu
jumladan, tamg'ani butligiga shikast yetgan yoki uzib tashlanganligi to'g'risidagi holat bo'yicha
ham) Ta'minotchiga uning elektron pochtasi orqali yoki uning yagona "Call Markazi (1255)"
raqamiga qo'ng'iroq qilgan holda xabar berish;

e) shartnoma doirasidagi majburiyatlarini bajarish, joriy oyning 23-25-sanasida suvni
hisobga olish asboblari ko'rsatkichlarini to'g'ri va o'z vaqtida qayd qilib borish, joriy oyning
so'nggi sanasigacha Ta'minotchiga ko'rsatkich ma'lumotlarni Ta'minotchining elektron manzlli
yoki telefon raqami orqali yohud Ta'minotchi joylashgan manzilga borgan holda taqdim etish va
to' lovlarni arnalga oshirish;

yo) suv sarfi va oqova suvlar oqizilishining shartnomada belgilangan hajmlardan oshirib
yuborilishiga yo' I qo'ymaslik;

j) subiste'rnolchilardagi suv sarfini nazorat qilish va barcha turdagi suvni yo'qotishlar oldini
olish bo'yicha choralar ko'rish;

z) o'ziga qarashli va u xizmat ko'rsatishi lozim bo'lgan ichimlik suv va kanalizatsiya
tarmoqlari, inshootlar va qurilmalardan texnik jihatdan samarali foydalanishni ta'minlash;

D ishlab chiqarish oqova suvlaridagi ifloslanish konsentratsiyasini normativdagi
(O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2010 yil 3 fevraldagi 11-son qarori bilan
tasdiqlangan normativlarga muvofiq) me'yorlargacha yetkazgan holda oldindan tozalanishini
ta'minlash:

y)kanalizatsiya tarmoE'\ga oqiziladigan oqova suvlar sifati bo'yicha monitoring o'rnatish;
k) o'z hududida joylashgan suv o'lchash uzeli, kommunal ichimlik suv va kanalizatsiya

tarmoqlarida olib boriladigan barcha turdagi ishlarni bajarishga begona shaxslarni kiritmaslik'
l) Ta'minotchi vakilining ishtirokisiz quduqlar (kameralar) qopqog'ini ochishga ruxsut

bermaslik;
m) kommunal drenaj trzimi mavjud bo'lgan holatlarda Iste'molchi hududida joylashgan

kommunal kanalizatsiya tarmoqlariga yomg'ir va erigan qor suvlarining oqizilishiga yo'l
qo'ymaslik (Iste'molchiga bog'liq bo'lmagan fors-major holatlarda oqizilishi bundan mustasno).
Mazkur huquqbuzarlik aniqlangan taqdirda Ta'minotchi vakili, belgilangan tartibda, Iste'molchiga
nisbatan javobgarlik choralarini belgilash uchun asos bo'ladigan dalolatnomani tuzadi;

n) kommunal ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlarida, inshootlar va qurilmalarda
naryadsiz hamda Ta'minotchining xizmat guvohnomasisiz biror-bir ish olib borayotgan shaxslar
to'g'risida ichki ishlar organlariga xabar berish.

3.3. Ta'minotchining huquqlari:
a) Ta'minotchi, Iste'molchini 7 kun awal yozma ravishda ogohlantirgan holda, quyidagi

holatlarda suvni uzatish va oqova suvlarni qabul qilishni to'liq va qisman to'xtatishi mumkin:
a.a) Iste'molchiga tegishli va uning tasarrufida bo'lgan ichimlik suv va kanalizatsiya

tarmoqlali, qurilma va inshootlarning texnik holati qoniqarsiz bo'lganda va Ta'minotchi vakillari
tomonidan aniqlangan texnik foydalanishdagi xatoliklarni bartaraf etish bo'yicha Ta'minotchi
talabl ali I ste' m o lchi tomoni dan baj arilmaganda;



clreklanishlar, sl-runingdek ko'rsatilayotgan xizmat sifatlarining o'zgarishi sabablari haqida
Iste' molchiga axborot berish;

l) ichirnlik suv va kanalizatsiyaxiznatlarini ko'rsatishda ro'y berishi mumkin bo'lgan rejali
to'xtatish va uzilishlar haqida Iste'molchini uzilishlar boshlangungacha 10 ish kunidan kechikmay
ogohlantirish;

m) ichimlik suvni iste'mol qilishga doir amaldagr va yangi joriy qilingan me'yoriy-huquqiy
va boshqa hujiatlar bilan lste'molchini aloqa vositalari (telefon, elektron pochta) orqali xabardor
qilish;

n) ichimlik suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish xrzmatlantariflaridagi o'zgarishlar haqida
ular amalda.joriy qilinishidan 15 kun avval ommaviy axborot vositalari yoki boshqa aloqa vositalari
(Ta'rninotchining ijtimoiy tarmoqdagi sahifalari, rasmiy sayti) yordamida Iste'molchini xabardor
qilish;

o) ichimlik suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari uchun amalga oshililgan
to'lovlarnirrg holati, qarzlarning yo'qligi haqidagi ma'lumotlarni Iste'molchiga bepul taqdim etish.

IV. Tarafl arning j avo bgarligi
4.1. Ta'minotchi quyidagilar yuzasidan javob beradi:
a) Iste'molchini me'yoriy-huquqiy va boshqa hujjatlarga hamda mazkur shaftnomaga

muvofiq ichimlik suv bilan ta'minlash. oqova suvlami chiqarish:
b) Iste'rnolchiga me'yoriy-huquqiy va boshqa hujjatlar hamda qonunchilik asoslari va

slraftnomada ko'rsatilgan talablarga mLlvofiq (O'zDSt950.2011 davlat standartiga rnuvofiq) sifatli
ichimlik suv yetkazib berish;

v) Iste'molchiga ichirnlik suv ta'rninoti va oqova suv tizimlariga ulanish uchun o'zvaqtrda,
qonunil, asoslangan.ternik shartlalni taqdim etish;

g) suvni hisobga olish individual asboblarini o'z vaqtida davlat nazoratidan o'tkazish,
belgilangan muddatlarda Iste'molchidagi suvni hisobga olish asboblarining yechib olinishi.
o'rnatilishi, ko'rsatkichlari nazorat qilinishi va tekshiruv o'tkazilishi haqida ogohlantirish;

d) Iste'molchining mulkiga yetkazilgan moddiy zarar uchun qonunchilikda ko'rsatilgan
tartibda javob berish;

e) sharlnoma sharllari va o'ziga yuklangan majburiyatlarni bajarmaganlik.
4.1.1. Ta'minotchi Iste'molchini suv bilan ta'minlashda quyidagi sabablarga ko'ra uzilishlar

bo'lganligi uchun javob bermaydi:
a) Qoidalarning 129-bandida sanab o'tilgan sabablarga ko'ra suv berish to'liq yoki qisrnan

to'xtaganda;
b) Iste'molchining aybiga ko'ra.
4.1.2. Ta'minotchi, agar suv ta'minoti bo'yicha ko'rsatilayotgan xrzmatlar sifatining yengib

bo'lmaydigan kuch yoki suv ta'minoti xizmatlari ko'rsatish to'g'risidagi shartnoma shartlari
Iste'molchi tomonidan buzilganligi tufayli sodir bo'lganini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda
isbotlasa, u sifat buzilganligi uchun javobgarlikdan ozod etiladi.

4.1.3. Tozalash inshootlari, nasos stansiyalari quvvatining yoki kommunal suv quvurlarining
suv o'tkazish qur,vatining yetarli emasligi tuf'ayli suv ta'minotida rnuntazam ravishda uzilishlar
bo'lgan taqdirda Ta'minotchi, mahalliy davlat hokimiyati organlari bilan kelishgan holda,
Iste'molchini unga suv berilishi rejalari haqida xabardor qilib, alohida tumanlarga suv berilishi
yuzasidan javob beradi. Shu bilan birga, Ta'minotchi Iste'molchini suv bilan normal ta'rninlashga
to'sqinlik qilayotgan sabablarni bafiaraf etishga doir barcha zarur tadbirlarning ishlab chiqilishi va
amalga oshirilishi, shuningdek suvni hisobga olish asboblari mavjud bo'lmaganda - suvni berish
soatlariga mutanosib ravishda qayta hisob-kitob qilinishi yuzasidan javob beradi.

4.2. Iste'molchi quyidagilar yuzasidan javob beradi:
a) kanalizatsiya tarmog'ida avanya bo'lgan taqdirda yerto'la xonalarini suv bosishidan

saqlaydigan barcha o'chiruvchi qurilmalarning butligi, saqlanganligi, ishga yaroqliligi va normal
texnik holatdaligi uchun;



r
b) O'ziga qarashli sanitariya asboblari, kan

tamban ing yo' qli gi, r eviziy alarn ing zich yopilmasl i
kanalizatsiya tarmoqlarida yoki Ta,minotchida.
tarmoqlari daavariya (tiqilib qolish, suv bosish) sodi
o qibati da y etkazilgan zar ar uchun ;

foydalaniladigan suvni hisobga olish asbobi,
va uning hududida yoki tasarrufida bo,lgan
ichimlik suv qurilmalaridagi plombalaming

shikas :1 ,lflffi:t1i;i?li1x.fri.va 
qur'mararining

i v finidagi plombaning saqlanmaganligi va but
emasligi aniqlangan taqdirda, so'nggi dalolatnomatuzilgin sanadan.{iborun, ammo eng ko,pi
bilan uch oydan oshiq bo'lmagan davr uchun, to'lovlar Qoidalarning S7-bandining ,,bj'"kichili
bandiga muvofiq amalga oshiriladi.

4.4. Plombalangan yong,in zulfinlari
hollarda yo'l qo'yiladi:

va gidrantlaridagi plombalarni uzishga quyidagi

a) Ta'minotchi bilan kelishilgandan so'ng suv ta'minotining yong'inga qarshi tizimifaoliyati
tekshirilganda va yong'in nasoslari sinovdan ottkazilganda;

b) Ta'minotchini xabardor qilmagan holda y-ong'in o'chirilganda va yong,in xavf'sizligi
organlari tornonidan yong'inga qarshi suv ta'minoti tizimiling sinoJari o,tkazilguidu.

4'5' Ichi notining shi foydalanish to'xtatilganda
iste'rnolchi 24 Ta'mino uz ,risida dalolatnoma taqdim
etishi va zulfinl uchun Ta ini shart.

ulangan, sovuq suvni h oblarining
'rsatkichlami o'zgartiris obga olish
ilar qonun hujjatlaridir n tarlibda

V. Suv ta'minoti va suv chiqarish xizmatlari uchun
hisoblar va to,lovlarning tartibi

i uchun to'lovlarni keyingi
asa, xar oyning l0 sanasiga

to'lovlarni o,z vaqtida to.lamagan taqdirda
kechiktirilgan to,lov summasining 0,4 foizi

miqdorida penya to'laydi, ammo bu ko'rsatkich jami kechiktirilgan summaning 50 foizidan
oshmasligi lozim.

5.3. Ta'minotchi shartnoma shartlariga muvofiq o an
holatlarda kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyat bajaril dapenya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ko anishlar) bahosining 50 foizidan oshib ketmasligi lozim.

5'4' Iste'molchi ichimlik va oqova suv xizmatlari uchun to'lovlarni shaftnomada belgilangan
shartlar asosida va tartibda o'z vaqtida to'lamasa, Ta'minotchi Iste'molchini yoztna ravishdaxabardor qilgan paytdan boshlab i ish kuni o'igandan keyin qarzlarm qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda Iste'molchini ichimlik suv ta'mlnoti va suv chiqarish xizmati tarmoqlaridan
uzib qo'yish yo'li bilan undirish choralarini ko,radi.

Ichimlik suv ta'minoti va kanalizatsiya tizimidan ilgari uzib qo'yilgan (o,zboshimchalik
bilan ulanish, qarzdorllk mlvjud bo'lganda yoki shartnoma shartlari bqarilmaganda) Iste,molchini
qayta ulashda Iste'molchidanbazaviy hisoblash miqdorining 10 (o'nj barobari miqdorida to.lov



qayta ulashni amalga oshirgan tashkilot hisobiga mablag'larni o'tkazish orqali 3 kundan
kech iktirm ay tarrnoq qa qayta ulanadi.

5.5. Oqova trzimiga kelib tu miqdori, ichimlik suv tarmog,idan
yetkazib beriladigan ichirnlik suv lashgan issiq suv ta,minoti mavjud
bo'lgan hollarda, iste'mol qilinuvchi qova suv tarmoqlarixisobi uchun 2,0
koeffitsiyentgacha qo' llaniladi.

5'6' o avt (quduq, ochiq suv olish havzasi, inigatsiya
ttziml)ga va aziy shqa oqova tashlash manbalari ga ega bo'lgan
holatlarda Ta shki tuzish uchun maxsus tabiiy ru,i oui.t tlaridan
maxsus suv o 'mo nomani qo'shimcha ravishda taqdim etishi zarut.5.7 g xusus , ochiq suv olish
tizimi va 'lganda fizimiga oqovalo'rnatilga chiqari va ro,yxatdan o.asbobinin o,yicha

Iste'molchiga qarashli bo,lgan avtonom suv ta'minoti
ta'minoti tizimi bilan tutashmagan bo,lishi kerak.

manbaining ichki tizimt markaziy suv

VI. Alohida shartlar
i chiqib ketishidan 7 kun awal mavjud qarzlarrni
imzolashi shart. Iste'molchi chiqib ketgach, suvni
oplanrnagan debitor qarzdorlik uchun iavobearrir(

6.2. Quyidagi holatlarda sarf'lanean ichimlik
kichik bandiga muvofiq hisoblanadi:

suv miqdori Qoidalarning 87-bandining ,,b,,

a) agar Iste'molchi suvni hisobga olish asbobi bilan ta'minlanmagan bo.lsa;
b) suv o'lchash asbobi yoki moslamasi Ta'minotchida ro'yxatdan"o.tmagan bo,lsa:
v) ichimlik suv va kanalizatsiya tarmoqlari hamda qurilmalariga o'zboshimchalik bilanulanib olinganda (o'zboshimchalik bilan ulanish aniqlangunga laaar oxirgi tekshirish

dalolatnomasi tuzilgan kundan, shuningdek agar o'zboshimchatit<-Uitan ulanish Ta'minotchiga
fegtshli tarmoq va qurilmalarga nisbatan bo'lgan bo'lsa, o'zboshimchalik bilan ulanish kunidan
boshlab u aniqlangunga qadar, biroq uch oylik muddatdan ko'p bo.lmagan holda);

g) suvni hisobga olish asbqbi Iste'molchi aybi bilan ishdan chlqqan (suvni hisobga olish
asbobi sifatsiz suv bilan birga oqib keluvchi qum, tosh va lol,iqa yigitirt i natijasida ishdan
chiqqanligi haqida tegishli xulosa mavjud bo,l
bu haqda Ta'minotchi xabardor qilinmagan
tuzilgan dalolatnoma sanasidan to yangi suvn
ammo uch oydan oshiq bo'lmagan muddat uchu

d) suvni hisobga olish asbobi Iste'molchiga Ta'rninotchi tomonidan ogohlantir;ish xati
yuborgandan so'ng belgilangan muddatda davri

6.3. Suvni hisobga olish asbobi iste,mol aqdirda sarflangan
suv miqdori oldingi uch hisob-kitob oyidagi o,rt

6'4' Texnik shartlar 2 yil muddatga beriladi. Belgilangan muddat tugagach buyurtmachi(obyektni loyxalashtirish va qurishni boshlash uchun) loyiha muddatini cho.zdirishi yoki yangi
texnik shartlarni olishi zatur.

Texnik shartlari mavjud bo'lmagan yoki muddati o'tgan hollar Ta'minotchi tomonidan suv
uzati sh xizmatlarini yakun I ashga as os b o, I adi.

6'5' Iste'rnolchi ichimlik va oqova suv tarmoqlariga ulanish sanasi haqidagi hujjatlarni
taqdim etmagan holatlarda Ta'minotchi tomonidan xokim qarori, kadastr hujjatlari va shu kabilar
asosida huj.iat bilan tasdiqlangan ulanish sanasi bo'yicha hisob-kitob qilishga haqlidir.

6'6' lshlatilgan ichimlik suvi va qabul qilingan oqova suv uchun to'lovlar Ta,minotchi
tomonidan taqdim etiladigan to'lov talabnomalaii uroiidu arnalga oshiriladi. Bu to-lor lar



Iste'molchi tomonidan 3 ish kuni ichida akseptsiz tartibda amalga oshiriladi. To,lovlar o,zvaqtidaamalga oshirilmagan taqdirda Ta'minotchi fechiktirilgan to'lovning har bir kuni uchu n 0,4 foiz
asosiy to'lovning 50 asligi lozim.
agi kommunal kanal ga jala suvlari
olchiga nisbatan ishl qova suvlarini
qo'shimcha uch barobarlik koeffitsiyent tatbiq
bo'yicha O,zbekiston Respublikasi yazirlar

6.9. Ifloslantiruvchi moddalarni normati
to'lovlarini liisoblab yozish tartibi O,zbekiston

atilgan summani to,liq va belgilangan muddatda

E',tiroznoma Ta'minotchi tomonidan 10 kun muddatda ko'rib chiqiladi. ular asosli deb
'lov hujjati hisobiga o,tkaziladi. Iste,molchi

Agar ko'rsatilgan muddat ichida iste,molchi
foydasiga hal q ilingan hisoblanadi.

xabardor qilinmasa, masala iste'molchi

VII. Nizolarni hal etish tartibi
7.1. Taraflar o,rtasida ushbu shartnoma s

holatlar yuzasidan kelib chiqadigan nizolar tarafl
tomonidan nizolar bo,yicha o,zaro kelishuvs
qonunchiligiga muvofiq Iste,molchi joylashgan

VI[. Fors - major
iyatlar liq i tabiat
s majo &, S ong.in,
da ke gar ushbu

javobgarlilcdan ozod etiladilar. 
etsa' tomonlar bunday bajarmaslik uchun

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo,lmaydigan kuchholatlari amal qilgan, shuningdek, ushbu holatlar yurugu keltirgan vaqtga mutanosib ravishdauzaytiriladi.



I
8'2' Fors-major holati mavjud bo'lgan tomon 3 kun ichida boshqa tomonni fors-major xolatihorda y ozma ravishda aloqa vos itaLri (terefon ruqu^i,ii,i-oi yfalar) orqali ogohlantirishi lozim.

atlari shartnoma shartlarini bajarishga uch oydan ko,p muddatto'sqinlik qilsa, tomonrardan biri shartnomani bekor qirish huquqiga ega.

i: l V,il,ll*X*ilTJ" lill## ?J;iffiTl ftI[Hl$:l o o nu, *ad an s a q, an ad i
boshlab tu.frju 6radi va .,31 rida ro'yxatga olingan kundan

9'3' Ushbu shartnomaga o' a shaklda rasmiylashtirilishi vatar aflar tomon idan imzolanishi shart.

X. Taraflarning yuridik manzili va bank rekvizitrari:

Yuridik xulosa:
Ushbu shaftnoma o'zbekiston Respublikasi Fuqarorlik kodeksi va "XoJalik rurituvchi subyektlarningshartnomaviy-huquqiy asosi to'g'risida"gi eonun tarabrarigamuvofiq tuzirgan

Yuriskonsult:

( TA'MINOTCHI )
"Jizzax suv ta'minot,, MCHJ

G'allaorol tuman fi I ial i
Manzil Mirzakarimov 3 try

Tel: 72-432-t l-06, faks

Bank Jizzax ipoteka bank

Bank kodi 00122 STIR 2003450t6

XHTUT

3 8000 0003 0453 3333

E.B.Ubaydullayev

( ISTE'MOLCHI >
G'allaorol tuman maktabgacha ta,lim bo,limi
Manzil G'allaorol tumani Mustaqillik ko,chasi
Tel :7 2-432-ll- I 6. faks
g'aznalh-r Zf +OZOOO:OOf OOOOI Of O-

Bank Markaziy bank
Bank kodi 00014 STtR 30S t50 625
XHTUT
Shaxsiy
raqam

.-\idiror

2022 yil

2022 yil

e','4q<: iErn zon2zsrs
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l.Loyihaning turi: Srartnoma ';

2.Loyihaning nomi: Xizmat lco'rsatish shaklida

Ushbu shartnomani "Jizzax suv ta'minot" MCHJ G'allaorol tuman filiali.
keyingi o'rinlarda "Ta'minotchi" deb yuritiluvchi, nizom asosida faoliyat
yurituvchi Ubaydellayev Ergash Baxriddinovich shaxsida bir tomondan, hamda
keyingi o'rinlarda "Iste'molchi" deb yrritiluvchi G'allaorol tuman maktabgacha
ta'lim bo'limi asosida ish olib boruvchi Xidirov Zafar Baxodirovich, ikkinchi
tomondan quyidagilar haqida fi::drlar yant 2022 yil uchun suv yetkazish hajmi
ushbu shartnomaga muvofiq II guruh iste'molchisi (keyingi o'rinlarda
"Iste'molchi" deb yuritiladi) uchun suv yetkazib berish 4075 narx bo'yicha 6 807
m:ni tashkil etadi shu tariqa shartnomaning umumiy qiymati 27 138 525 so'mni
tashkil qiiadi (Yigirma yeti million yeti yuz o'tttz sakkiz ming besh yuz yigirma
besh).

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Loyiha G'allaorol tuman davlat maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan
ishlab chiqilgan. 2022-y1l 2}-yanvar kuni elektron ttzimga biriktirilgan va
KI08627 27 5 -raqam bilan ro' yxatga olingan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq xo'jalik shartnonasiga nisbatan
qo'yiladigan talablar asosida ishlsb chiqilgan va uni'qabul qilish maqsadga
muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti I.S.Norkuziyev

2022-yil 2l-yanvar
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